17/03/23, 12:14 AVISO DE REGISTRO DE CHAPAS - AVISO DE REGISTRO DE CHAPAS - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-registro-de-chapas-461569514 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/02/2023 | Edição: 23 | Seção: 3 | Página: 183

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Federal de Fisioterapia e Terapia Ocupacional

AVISO DE REGISTRO DE CHAPAS

Registro definitivo de chapas com requerimentos deferidos - CREFITO-14

A COMISSÃO ELEITORAL DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA

OCUPACIONAL DA 14ª REGIÃO - CREFITO-14, devidamente constituída conforme a Portaria nº 353, de 19

de setembro de 2022, torna público nos termos do § 5º do artigo 12 da Resolução-COFFITO nº 519/2020,

o julgamento das habilitações, conforme ata de julgamento constante dos autos, tendo sido deferido o

pedido de inscrição da Chapa nº 01 - JUNTOS SOMOS MAIS FORTES, composta pelos seguintes

profissionais candidatos a Conselheiros Efetivos e Suplentes, respectivamente: Rodrigo Amorim Oliveira

Nunes, CREFITO 14 nº 177.303-F; Nágila de Azevedo Marques, CREFITO 14 nº 8233-TO; Carlos Antônio da

Luz Filho, CREFITO 14 nº 11.295-F; Ângelo Eduardo Vasconcelos Guimarães, CREFITO 14 nº 226.727-F;

Haberlandy Gomes Monteiro Rego, CREFITO 14 nº 4783-TO; Samara Laíne Bezerra Alves, CREFITO 14 nº

34.158-F; Susana Maria Vieira de Oliveira, CREFITO 14 nº 86.629-F; Kaline de Melo Rocha, CREFITO 14 nº

215.902-F; Luciana Morais de Oliveira, CREFITO 14 nº 28.311-F; Aldelany de Oliveira Dantas Negreiros,

CREFITO 14 n° 28.429-F; Antônio Wagner Rodrigues Amorim, CREFITO 14 nº 114.671-F; Fanciane Batista

Galvão Carvalho, CREFITO 14 nº 120.596-F; Jéssica Pieta, CREFITO 14 nº 189.507-F; Juliana Araújo Brandão,

CREFITO 14 nº 212.886-F; Saulo Araújo de Carvalho, CREFITO 14 nº 70394-F; Mayara Meneses Maia,

CREFITO 14 nº 193.216-F; Grace Kelly da Silva, CREFITO 14 nº 13.681-TO; e Theresa Rachel Veiga Barbosa,

CREFITO 14 nº 7547-TO.

ELZIRENE ANDRADE DUARTE

Presidente da Comissão

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.